
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 35.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.                             Nr.398 

 

Par saistošajiem noteikumiem “Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu  

sniegšanas un lietošanas kārtība Talsu novadā”  

 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma Pārejas noteikumu 

17.punktu, “2021. gada pašvaldību vēlēšanās ievēlētā novada dome izvērtē novadu veidojošo 

bijušo pašvaldību pieņemtos saistošos noteikumus un pieņem jaunus novada saistošos 

noteikumus”. 

Izvērtējot novadu veidojošo, t.sk. Talsu novada domes, Dundagas novada domes, 

Mērsraga novada domes un Rojas novada domes pieņemtos saistošos noteikumus, ir izstrādāti 

saistošie noteikumi par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas 

kārtību Talsu novadā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1.punktu, 43. panta 

pirmās daļas 11.punktu un trešo daļu, Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. panta 

ceturtās daļas 1., 2., 3., 4.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 

16.12.2021. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 
 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.45 „Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanas un lietošanas kārtība Talsu novadā” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Kalniņa 29333849 

evita.kalnina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. SIA “Talsu ūdens”; 

3. SIA “Mērsraga ūdens”; 

4. SIA “Kolkas ūdens”; 

5. SIA “Rojas DzKU”; 

6. SIA “Ziemeļkurzeme”. 

 

 


